西丽水务所关于审议
西丽所沙河西路4089号等7项市政供水管道设施应急维抢修项目工程采购的请示
南山分公司：
一、基本情况
[bookmark: _GoBack]西丽所辖区内沙河西路4089号、沙河西路3232号等7处给水管道由于部分管道老旧腐蚀严重导致爆管漏水等等，为保障正常供水减少漏耗损失，需委派专业施工单位对沙河西路4089号、沙河西路3232号等7处给水管道应急抢修。该项目拟安装DN315大小头球墨铸铁管道堵漏器1个、安装DN300球墨铸铁管道堵漏器1个、安装DN200球墨铸铁管道堵漏器4个、安装DN100球墨铸铁管道堵漏器1个、安装DN50黄铜丝扣闸阀1个、安装无缝钢管2m等相关管件等。具体发生的工程量以现场签证单为准。
2、 采购方案
（1） 采购方式
1. 采购方式选择
本项目预估工程造价59783.57元（暂定），根据《深圳市环境水务集团有限公司深圳市水务（集团）有限公司采购实施细则（修订）》规定，属于工程类D类项目（一般采购项目),集团已有年度供应商的采用年度供应商的二次采购的方式。
2. 采购方式说明
据采购管理规定，向年度供应商的二次采购，可通过唯一年度商采购、按约定比例采购、择优或抽签等方式实施，本项目拟定采用择优的方式确定中标单位，根据服务商资质、安全管理、人员设备配备、工作业绩、服务质量等择优选取年度服务商，确定由深圳市新朗建设工程有限公司实施,签订暂定价合同，结算以实际发生额和第三方审核结果为准，并按照南山分公司规定的下浮率下浮(100万元以内,下浮率为5%)。本项目已申报年度预算，从维修改造费列支。
3. 请示事项
本项目已具备采购条件，建议同意本次采购方案。
妥否，请批示

                                     西丽水务所
2024年07月16日